IVA 06532250153, la quale fornisce articoli a
prezzi altamente concorrenziali e che si e' dimostrata fornitore puntuale e affidabile in occasione
dell'acquisto di altri presidi di protezione individuale;

CONSIDERATO che l'offerta presentata dalla Ditta PVS SPA per un importo totale di € 105,60
(centocinque/60)  oltre  IVA,  per  l'acquisto  di  n.  2  termometri  digitali  ad  infrarossi  risulta
concorrenziale con i prezzi del mercato di riferimento;

DATO ATTO  che l'oggetto dell'affidamento rientra nell'ipotesi di cui all'art.26, comma 3 bis, del
D.Lgs.

[...]

50/2016 e s.m.i., di acquistare dalla  società  P.V.S. S.P.A.
PEREGO VITTORIO SANITARI con sede legale ed operativa in via L. Da Vinci 18 - 20060 Cassina
de' Pecchi (MI) - C.F. e P. IVA 06532250153 n. 2 termometri digitali ad infrarossi, per un importo di
€ 105,60 (centocinque/60) oltre IVA.

Si dà atto che non sussistono costi della sicurezza per il rischio da interferenze.

La suddetta spesa verrà contabilizzata sul conto n.  122030100  a valere sul budget di gestione
assegnato  per  l'esercizio  finanziario  2020 all'Ufficio  Area  Metropolitana di  Milano,  quale  Unità